

**Объявление**

**о закупке товара способом запроса ценовых предложений**

В соответствии с п. 96., п. 98. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку товара способом запроса ценовых предложений.

Заказчик закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Организатор закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Номер (№) закупки: 0040 от 09.03.2021г.

Наименование лота (лотов, подлотов) закупки товара способом запроса ценовых предложений:

**Лот №1-0040 «Строительные материалы»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
1-0040-1	Шурупы саморез 30мм	кг.	2	1 700,00	3 400,00
1-0040-2	Шурупы 30мм	кг.	2	1 650,00	3 300,00
1-0040-3	Герметик строительный силиконовый (бесцветный)	шт.	20	1 420,00	28 400,00
1-0040-4	Пена монтажная	шт.	20	3 400,00	68 000,00
1-0040-5	Пистолет для герметики	шт.	4	1 900,00	7 600,00
1-0040-6	Распорядительная коробка скрытой установки 220В	шт.	10	614,00	6 140,00
1-0040-7	Розетка наружной установки 220В	шт.	20	1 000,00	20 000,00
1-0040-8	Розетка скрытой установки 220В	шт.	20	1 500,00	30 000,00
1-0040-9	Цемент М400	кг.	1000	180,00	180 000,00
1-0040-10	Известь строительная комковатая	кг.	600	140,00	84 000,00
1-0040-11	Шурупы 50мм	пач	1	1 782,00	1 782,00
1-0040-12	Гвозди L-50	кг	5	1 200,00	6 000,00
1-0040-13	Гвозди L-80	кг	5	3 200,00	16 000,00
1-0040-14	Гвозди L-100	кг	5	1 800,00	9 000,00
1-0040-15	Щетка для побелки	шт.	20	580,00	11 600,00
1-0040-16	Включатель наружный установки 220В	шт	10	850,00	8 500,00
1-0040-17	Электрод	кг	20	760,00	15 200,00
1-0040-18	Угольник 70х70х3мм	м	50	1 100,00	55 000,00
1-0040-19	Угольник 50х50х3мм	м	150	900,00	135 000,00
1-0040-20	Лист металла 1 мм	лист	4	7 250,00	29 000,00
1-0040-21	квадрат металлический 40х40	м	100	800,00	80 000,00
1-0040-22	Пенопласт 50мм	шт.	4	1 450,00	5 800,00
1-0040-23	Минеральная вата	рулон	3	9 500,00	28 500,00

1-0040-24	ДСП шлифованная 2500*1830*16мм	лист	7	7 000,00	49 000,00
1-0040-25	Сэндвич панель (2,6х3) =7,8 м2	шт.	2	151 600,00	303 200,00
1-0040-26	Сэндвич панель (3х3)=9 м2	шт.	2	154 800,00	309 600,00
1-0040-27	Сэндвич панель (3,3х3,2)=10,6 м2	шт.	2	180 000,00	360 000,00
1-0040-28	Шланг резиновый диаметр 40 мм	м	30	1 000,00	30 000,00

**Лот №2-0040 «Запчасти и материалы для оборудования РЗиА»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
2-0040-1	Оловянный припой для паяльника	шт.	5	2 000,00	10 000,00
2-0040-2	Реле напряжения RM4UA	шт.	5	90 000,00	450 000,00
2-0040-3	Терморегулятор SK 3110	шт.	20	24 670,00	493 400,00
2-0040-4	Терморегулятор КТО 01142.0-00	шт.	20	2 000,00	40 000,00
2-0040-5	Электрический ветродуй	шт.	1	50 000,00	50 000,00
2-0040-6	Светильник переносной распределительного щита	шт.	30	10 000,00	300 000,00
2-0040-7	Швабра телескопическая для мытья окон с различными насадками	шт.	5	10 000,00	50 000,00
2-0040-8	Набор отверток	шт.	2	15 000,00	30 000,00
2-0040-9	Набор рожково-накидных ключей/стенд Force 5261 (26 предмет)	шт.	2	15 000,00	30 000,00
2-0040-10	Батарейки	шт.	20	2 000,00	40 000,00
2-0040-11	Держатель маркировки для жил кабеля проводные KKS 15 1,5/ 2,5	пачка	10	2 000,00	20 000,00
2-0040-12	Налобный фонарь	шт.	3	1 500,00	4 500,00
2-0040-13	Тосол для ФЭС (синий)	литр	80	700,00	56 000,00
2-0040-14	Мойка высокого давления	шт.	1	75 000,00	75 000,00
2-0040-15	Шланг для мойки высокого давления	метр	250	1 100,00	275 000,00

**Лот №3-0040 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы для системы SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
3-0040-1	Коннектор RJ-45	шт	50	40,00	2 000,00
3-0040-2	Коннектор RJ-10	шт	50	50,00	2 500,00
3-0040-3	Коммутатор 8 портовый TP-Link TL-SF1008D	шт	2	7000,00	14 000,00
3-0040-4	Сетевая плата RJ-45 для ПК	шт	2	5000	10 000,00
3-0040-5	DVD-диски	шт	50	130,00	6 500,00
3-0040-6	CD-диски	шт	50	100,00	5 000,00
3-0040-7	Батареи Duracelle "крона" 9 v	шт	10	446	4 460,00
3-0040-8	Батареи Duracell AA	шт	10	270	2 700,00
3-0040-9	Батареи Duracell AAA	шт	10	270	2 700,00
3-0040-10	Батарейки Duracell 1,5 V	шт	50	446	22 300,00



3-0040-11	Жесткий диск для ноутбуков HP ProBook 6570b и УСПД RTU-327 - 1ТВ	шт	2	33000,00	66 000,00
3-0040-12	Жесткий диск Seagate ST2000DM001 2Тb Sata III	шт	2	30000,00	60 000,00
3-0040-13	Изолента ПВХ	кг	2	5650,00	11 300,00
3-0040-14	Мастичная лента 2900R	шт	1	5600,00	5 600,00
3-0040-15	Бумажный мешок для промышленного пылесоса DE WOLT DW-790	шт	2	7000,00	14 000,00
3-0040-16	Удлинитель на катушке PowerPlant 50 м, 3x2.5мм2, 16А, 4 розетки, морозостойкий (JY-2002/50)	шт	1	35000,00	35 000,00
3-0040-17	Набор 29-0106 термоусадочных трубок №6 (Максимум)	набор	5	500,00	2 500,00
3-0040-18	Усилитель сотовой связи и интернета	шт	10	61000,00	610 000,00
3-0040-19	Внешний жесткий диск 2,5 2ТВ Transcend TS2TSJ25C3N USB 3.0	шт	2	54000,00	108 000,00
3-0040-20	Сетевой фильтр TripLite 5м.	шт	10	4000,00	40 000,00
3-0040-21	Аккумуляторы для ИБП 12V 7.2Ah CSB GP 1272F2	шт.	15	7500,00	112 500,00
3-0040-22	Аккумуляторы для ИБП SVC AV9-12.9Ah/12V	шт.	15	10000,00	150 000,00
3-0040-23	Аккумуляторы для ИБП uasa NPH5-12 Recchargeable Lead Acid Battery 12V. 5.1Ah	шт.	20	10000,00	200 000,00
3-0040-24	USB WiFi адаптер	шт.	10	6000,00	60 000,00
3-0040-25	Видеокарта GeForse 2Gb	шт	1	45000,00	45 000,00
3-0040-26	ИБП UPS SVC U-600	шт	1	32000,00	32 000,00
3-0040-27	Модем ADSL TP-LINK TD-W8961N	шт	1	11000,00	11 000,00
3-0040-28	Маршрутизатор TP-Link TL-WR841N	шт	2	10000,00	20 000,00
3-0040-29	Цифровой мультиметр UT70B	шт	1	27000,00	27 000,00
3-0040-30	ОЗУ DDR3 8Gb	шт	2	15000,00	30 000,00
3-0040-31	Конденсатор 3600пф (K78-12) для ФП	шт	10	500,00	5 000,00
3-0040-32	Конденсатор 3200 мф 6,3 V	шт	10	500,00	5 000,00
3-0040-33	Конденсатор 1500 мф 10 V	шт	10	500,00	5 000,00
3-0040-34	Конденсатор 2200 мф 10 V	шт	10	500,00	5 000,00
3-0040-35	Flash Card 32Gb usb 3.0	шт	4	10000,00	40 000,00
3-0040-36	SEW 180 СВ комплект для поиска скрытой проводки и места обрыва кабеля	шт	1	30000,00	30 000,00
3-0040-37	fluke networks ts19 тестовая трубка монтера связи	шт	1	65000,00	65 000,00
3-0040-38	Аккумулятор Li-Ion 3200мА/ч Panasonic NCR18650B	шт	3	4000,00	12 000,00
3-0040-39	Зарядное устройство для аккумуляторов Li-Ion 3200 мА/ч Panasonic NCR18650B	шт	1	3000,00	3 000,00
3-0040-40	Жесткий диск Seagate ST2000DM008 2Тb Sata III	шт	1	30000,00	30 000,00

**Лот №4-0040 «Запчасти и расходные материалы для коммутационной электроаппаратуры»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
4-0040-1	Диодный мост RS1007-10A	шт.	5	1 000,00	5 000,00
4-0040-2	Лампа светодиодные 100 Вт	шт.	20	1 500,00	30 000,00
4-0040-3	Лампа светодиодные 10 Вт.	шт	50	1 700,00	85 000,00
4-0040-4	Лампа светодиодные 13 Вт.	шт	50	1 000,00	50 000,00

**Лот №5-0040 «Кабельно-проводниковая продукция»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
5-0040-1	Кабель КВВГнг 2х2,5	метр	100	470,00	47 000,00
5-0040-2	Кабель КВВГнг 4х2,5	метр	200	2 200,00	440 000,00
5-0040-3	Кабель КВВГнг 4х4	метр	200	706,00	141 200,00

**Лот №6-0040 «Инструменты и приспособления»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
6-0040-1	Сверло по металлу 3х18	комп	1	22 800,00	22 800,00
6-0040-2	Молоток слесарный 0,9кг	шт	2	2 800,00	5 600,00
6-0040-3	Щетка металлическая	шт	7	1 500,00	10 500,00
6-0040-4	Зубило слесарное L=160 мм ГОСТ 7211-86	шт	4	1 720,00	6 880,00
6-0040-5	Круг отрезной 180х2,5х22,23	шт	20	700,00	14 000,00
6-0040-6	Круг шлифовальный 180х2,5х22,23	шт	5	1 000,00	5 000,00
6-0040-7	Полотно ножовочное 24 зуба 300х13х0,65мм	шт	30	1 100,00	33 000,00
6-0040-8	Лопата штыковая	шт	10	2 100,00	21 000,00
6-0040-9	Лопата совковая	шт	10	2 100,00	21 000,00
6-0040-10	Коса	шт	2	4 750,00	9 500,00
6-0040-11	Кетмень	шт	10	4 750,00	47 500,00
6-0040-12	Вилы	шт	10	4 000,00	40 000,00
6-0040-13	Грабли	шт	5	2 300,00	11 500,00
6-0040-14	Черенок для лопаты	шт	30	1 200,00	36 000,00
6-0040-15	Бородок круглый слесарный L=150мм	шт	4	700,00	2 800,00
6-0040-16	Электропаяльник ЭПСН-100/220В	шт	2	12 000,00	24 000,00
6-0040-17	Насадка для шуруповерта	комп	2	4 500,00	9 000,00
6-0040-18	Рулетка 5м	шт	1	1 300,00	1 300,00
6-0040-19	Косилка для травы триммер бензиновый STIGA SBC 635KD	шт	1	185 000,00	185 000,00
6-0040-20	Набор ключей ROCK FORCE RF-5137 шестигранных г-образных 2-19мм 13пр.	комп	1	12 500,00	12 500,00
6-0040-21	Опрыскиватель для уничтожения сорняков 20 литр	комп	2	30 000,00	60 000,00
6-0040-22	Набор отверток силовых ударных магнитных Rock Force RF-21310	комп	1	16 000,00	16 000,00



6-0040-23	Ролики раскаточные типа M1P-6-0	шт	10	13 800,00	138 000,00
6-0040-24	Специализированный инструмент для резки кабеля (гидравлический)	шт	1	120 300,00	120 300,00
6-0040-25	Ножницы секторные KBT НСТ-55 53054	шт	1	140 300,00	140 300,00
6-0040-26	Удлинитель барабан 50м.	шт	4	10 000,00	40 000,00
6-0040-27	Плоскогубцы диэлектрические	шт	4	4 000,00	16 000,00
6-0040-28	Кусачки диэлектрический	шт	3	4 800,00	14 400,00
6-0040-29	Краскопульт пневматический STAYER "PROFESSIONAL" AirPro, 1,4мм, (06477-1.4)	шт	3	13 850,00	41 550,00
6-0040-30	Молоток слесарный 0,9кг	шт	1	3 500,00	3 500,00
6-0040-31	Щетка металлическая слесарная	шт	10	1 500,00	15 000,00
6-0040-32	Инструмент для снятия изоляции СИ-60У SHTOK (СИИЗП)	шт	1	600 000,00	600 000,00
6-0040-33	Газовый ключ №1,2,3	шт	3	2 500,00	7 500,00
6-0040-34	Ножница по дереву	шт	1	14 355,00	14 355,00
6-0040-35	Гвоздодер	шт	1	40 000,00	40 000,00
6-0040-36	Шланг резиновый поливной	метр	200	1 900,00	380 000,00
6-0040-37	Бур сверло для префоратора отбмм до 16 мм	комп	1	3 300,00	3 300,00
6-0040-38	Набор ключей комбинированных трещоточных с шарниром 14 пр. (8-24мм) FORCE	шт	1	28 400,00	28 400,00
6-0040-39	Клеймо цифровые 7 мм (СИИЗП)	шт.	1	5 400,00	5 400,00
6-0040-40	Аккумуляторный перфоратор Bosch GBH 180 Li	шт	1	180 000,00	180 000,00
6-0040-41	Дрель-шуруповерт BOSCH GSR 120-LI 2x 1.5 Ач + 3У	шт	2	70 000,00	140 000,00
6-0040-42	Аккумуляторная болгарка Bosch GWS 18 V-Li Professional (115 мм 2 акк. 5.0 Ач) + L-Воxx (060193A30K)	шт	2	200 000,00	400 000,00
6-0040-43	Набор инструмента 39ПР. F-4234B+5161 "FORCE"	комп	1	80 000,00	80 000,00
6-0040-44	Лестница алюминиевая четырех секционная стремянка-трансформер 4x3 ступеней 1,75 м, kraus 120632/	шт	1	80 000,00	80 000,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с технической спецификацией по закупке товара №0040.

Место поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад).

Способ поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад). Срок поставки товара: не более 60-ти рабочих дней, с даты подписания договора.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

**Лот №1-0040 «Строительные материалы»:** 1 854 022,00 (один миллион восемьсот пятьдесят четыре тысячи двадцать два) тенге 00 тиын.

**Лот №2-0040 «Запчасти и материалы для оборудования РЗиА»:** 1 923 900,00 (один миллион девятьсот двадцать три тысячи девятьсот) тенге 00 тиын.

**Лот №3-0040 «Запчасти и материалы для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи»:** 1 912 060,00 (один миллион девятьсот двенадцать тысяч шестьдесят) тенге 00 тиын.

**Лот №4-0040 «Коммутационная аппаратура»:** 170 000,00 (сто семьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

**Лот №5-0040 «Кабельно-проводниковая продукция»:** 628 200,00 (шестьсот двадцать восемь тысяч двести) тенге 00 тиын.

**Лот №6-0040 «Инструменты и приспособления»:** 3 082 885,00 (три миллиона восемьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят пять) тенге 00 тиын.

Условия платежа: 100% (сто процентов) по факту поставки товара на склад Заказчика, но не позднее 30 (тридцати) рабочих дней с даты предоставления Поставщиком следующих документов:

- 1) Электронная счет-фактура;
- 2) Накладная на отпуск товара на сторону;
- 3) Акт приема-передачи товара;
- 4) Отчет по местному содержанию в товаре;
- 5) Иную исполнительно-техническую документацию по требованию Заказчика.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «16» марта 2021 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 14 часов 00 минут «16» марта 2021 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: [info@uranrk.kz](mailto:info@uranrk.kz).

Потенциальные поставщики и их ценовые предложения должны соответствовать требованиям, указанным в Параграфе 3., Главы 5 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45759).

Приложение:

1. Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений;
2. Техническая спецификация №ТСТ-0040.

Генеральный директор  
ТОО «Уранэнерго»



Аханов Б.М.

М.П.

Начальник ОЗСиД  Бекбасов К.К.